CENTRO DE TECNOLOGIAS ESTRATÉGICAS DO NORDESTE/PE

 CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

EDITAL Nº 15/2024 – RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA

O CETENE/PE - Centro de Tecnologias Estratégicas do Nordeste, Unidade de Pesquisa pertencente à estrutura do
Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovação, representado pela sua Diretora, a Sra. Giovanna Machado, no exercício
de suas atribuições, faz saber por este Edital a presente retificação do Concurso Público, conforme segue:

1. Retifica-se no item 5. CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO, as datas abaixo destacadas, passando a ser conforme

segue e não como constou:

5. DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

CONTINUIDADE - CARGO DE PESQUISADOR ADJUNTO

PROCEDIMENTOS DATAS

Edital de divulgação da Comissão Examinadora da Prova Oral, da Análise e
Apreciação dos Títulos e da Prova Pública de Defesa e Arguição de Memorial

07/06/2024

Realização da Prova Oral – data provável 19 a 23/06/2024

Realização da Prova Pública de Defesa e Arguição de Memorial 19 a 23/06/2024

CONTINUIDADE - CARGO DE TECNOLOGISTA PLENO I

PROCEDIMENTOS DATAS

Edital de divulgação da Comissão Examinadora da Prova Oral e Análise e Apreciação
dos Títulos

07/06/2024

Realização da Prova Oral – data provável. 19 a 23/06/2024

2.  As demais datas permanecem inalteradas.

Recife, 03 de junho de 2024.

 Giovanna Machado

Diretora